
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“EDITH STEIN” 
Liceo: Scientifico - Scientifico Sportivo - Linguistico 

Istituto Tecnico Economico: Sistemi Informativi Aziendali - Relazioni Internazionali per il Marketing – Turismo 
Istituto Tecnico Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Istituto Professionale: Servizi Socio Sanitari 
 

 

Via dei Gelsomini, 14 – 21026 Gavirate (Va) Italy Tel: 0332.745525 Fax: 0332.744590 

E-mail: vais01200q@istruzione.it Pec: vais01200q@pec.istruzione.it Sito: www.steingavirate.edu.it 
CF: 92000510120 codice ministeriale: VAIS01200Q 

 

 

PROTOCOLLO E DATA VEDI SEGNATURA 

       

Oggetto:  O.M. n.60 del 10/07/2020 – Procedure di istituzione delle graduatorie provinciale e di istituto 
per il biennio relativo agli anni scolastico 2020/21 e 2021/22. DECRETO DI ESCLUSIONE DALLA 
PROCEDURA Classi di concorso A032 e A037 

 
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    
  

l’OM 60 del 10 luglio 2020;  

VISTE     

  
le domande di inserimento in GPS degli aspiranti  sottoelencati;  

VISTO il Decreto-Legge 8 aprile 2020, n. 22 (GU n. 93 del 8.4.2020), convertito con modificazioni 
dalla Legge 6 giugno 2020, n. 41 (GU n. 143 del 6.6.2020) e, in particolare, l’articolo 2, 
comma 4-ter, il quale dispone che: “La valutazione delle istanze per la costituzione delle 
graduatorie di cui al comma 6-bis dell’articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124, è 
effettuata dagli uffici scolastici territoriali, che possono a tal fine avvalersi delle istituzioni 
scolastiche della provincia di riferimento per attività di supporto alla valutazione di istanze 
afferenti a distinti posti o classi di concorso, ferma restando l’approvazione di dette 
graduatorie da parte dell’ufficio scolastico provinciale territoriale competente….. omissis”; 
 

VISTE le deleghe conferite ai dirigenti scolastici dal dirigente dell’Ufficio XIV USR per la Lombardia,  
con provvedimenti AOOUSPVA 0004339 del 11-08-2020 e AOOUSPVA 0004389 del 13-08-
2020; 
 

VISTO  l’art. 3 comma 6 dell’OM 60 del 10 luglio 2020 che specifica i requisiti per l’inclusione nelle 
graduatorie; 

ACCERTATO  che i sottoelencati aspiranti non risultano essere già precedentemente inseriti nelle graduatorie 
di istituto per il triennio 2017/20 né per quelli precedenti;  
 

CONSIDERATO                   l’art. 7 comma 9 dell’OM 60 del 10 luglio 2020, che prevede l’esclusione dalle graduatorie 

degli aspiranti di cui siano state accertate, nella compilazione del modulo di domanda, 

dichiarazioni non corrispondenti a verità; 

 
CONSIDERATO che l’art. 6, comma 4, dell’OM 60/2020 e l’art. 2, comma 11, del Decreto Dipartimentale n. 

858/2020, dispongono che “gli aspiranti sono inseriti nelle graduatorie con riserva di 

accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L’Amministrazione può disporre, 

con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in possesso di uno dei requisiti 

di ammissione, in qualsiasi momento durante la vigenza delle graduatorie”; 

  
       

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDITH STEIN - C.F. 92000510120 C.M. VAIS01200Q - istsc_vais01200 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0003903/U del 28/08/2020 18:00:49

mailto:vais01200q@istruzione.it
mailto:vais01200q@pec.istruzione.it
http://www.steingavirate.edu.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“EDITH STEIN” 
Liceo: Scientifico - Scientifico Sportivo - Linguistico 

Istituto Tecnico Economico: Sistemi Informativi Aziendali - Relazioni Internazionali per il Marketing – Turismo 
Istituto Tecnico Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Istituto Professionale: Servizi Socio Sanitari 
 

 

Via dei Gelsomini, 14 – 21026 Gavirate (Va) Italy Tel: 0332.745525 Fax: 0332.744590 

E-mail: vais01200q@istruzione.it Pec: vais01200q@pec.istruzione.it Sito: www.steingavirate.edu.it 
CF: 92000510120 codice ministeriale: VAIS01200Q 

 

 
 

DECRETA 
 

per le ragioni esposte in premessa, l’esclusione degli aspiranti sottoelencati  dalle graduatorie provinciali per le 

supplenze valide per  gli aa.ss.  2020/22, nella classe di concorso indicata:  

 

NOMINATIVO LUOGO E DATA NASCITA CL. DI CONCORSO 

ALBORI  CALOGERO 
CF.LBRCGR94R14F158P MESSINA – 14/10/1994 A037 

RINALDI  IVAN  
C.F.RNLVNI88D28A399K ARIANO IRPINO (AV) – 28/04/1988 

A037 

D’ASCOLI  DARIO  
C.F.DSCPRA87C02H224W REGGIO CALABRIA – 02/03/1987 

A037 

PILLARELLA ALBA MARIA 
CF.PLLLMR86T46A290H ANGERA (VA) – 06/12/1986 

A037 

D’ANGELO GIUSEPPE – CF- 
DNGGPP82A07F158X MESSINA – 07/01/1982 

A037 

PALADINO ANTONINO – CF. 
PLDNNN74H10G348N PARTINICO (PA) – 10/06/1974 

A037 

PISANO LIBERALE  - CF. 
PSNLRL94D27C349A CASTROVILLARI (CS) – 27/04/1994 

A037 

MARCHE PAOLA – CF. 
MRCPLA79P63F205U MILANO – 23/09/1979 

A037 

BUONGIORNO DIEGO – CF- 
BNGDGI83M30F912A 

NOCERA INFERIORE (SA) – 
30/08/1983 

A032 

ROCCO EMANUELA – CF. 
RCCMNL86C51C751N CITTIGLIO (VA) – 11/03/1986 A032 

 

 

Il presente provvedimento viene allegato all’istanza presentata da ciascun candidato, attraverso le funzioni 
previste dalla piattaforma informatica. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti dalla normativa 
vigente in materia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                   IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof. Marco Zago 
                                                                                   (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 e s.m.i.) 

 

 

 
 
 

mailto:vais01200q@istruzione.it
mailto:vais01200q@pec.istruzione.it
http://www.steingavirate.edu.it/

		2020-08-28T17:52:46+0200
	ZAGO MARCO




